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AGENCIA CANTABRA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

cve-2010-17028 Citacion para notificacion por comparecencia. Notifica 2010/19080
y otros.

Habiéndose intentado dos veces notificar al interesado o su representante y no habiendo
sido posible realizar tal notificacion por causas no imputables a esta Administracién Tributaria,
por el presente anuncio y en virtud de lo establecido en el Articulo 112 de la Ley 58/2003, de
17 de diciembre, General Tributaria, se cita a los interesados o representantes de los mismos
gue mas abajo se mencionan para ser notificados por comparecencia en las oficinas de esta
Agencia Cantabra de Administracion Tributaria, sitas en Paseo Pereda n° 13 planta baja de
Santander, advirtiéndoles que en todo caso la comparecencia debe de producirse en el plazo
de quince dias naturales contados desde el siguiente a la publicacion de este anuncio, enten-
diéndose producida la notificacion a todos los efectos legales desde el dia siguiente al del ven-
cimiento del citado plazo. También se advierte que el érgano responsable de la tramitacion de
los procedimientos a los que se refieren las notificaciones pendientes es el Servicio de Tributos
de la Agencia Cantabra de Administracién Tributaria
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EXPED. IMPUESTO TRANSMISIONES PATRIMONIALES Y AJD. IMPUESTO SUCESIONES Y DONACIONES.

P&g. 40472

NOTIFICA 19.080/2010  AGUILAR SOLORZANO MARIA YOLANDA 13749740H

REPOSICI 2010/136

NOTIFICA 19.081/2010  AGUIRRE ARECHAGA J. ANDONI 30606826]

CIRLIQUI 2010/6237

NOTIFICA 19.082/2010  ALLENDE PALOMERA LAUREANO HEREDEROS 13685654X

LIQ. 0102000328476

NOTIFICA 19.083/2010  AMBITOS RESIDENCIALES DE SANTANDER SL B39596994

CIRLIQUI 2010/7002

NOTIFICA 19.084/2010  ANSORENA SIERRA RUBEN 72038121M

LIQ. 0192000068842

NOTIFICA 19.085/2010  BARANDA VERRIRE MONICA 20203063R

LIQ. 0102000310813

NOTIFICA 19.086/2010  BOLADO CASANUEVA JOSEFA 13662029Y

CIRLIQUI 2010/5902

NOTIFICA 19.087/2010  CASANUEVA&QUIJANO SL B39549969

LIQ. 0102000336781

NOTIFICA 19.089/2010  ECHANO REIGADAS FRANCISCO 13794233Y

CIRLIQUI 2010/5772

NOTIFICA 19.090/2010  ESTUDIO DE INGENIERIA M.A. GUTIERREZ G.SL.  B39445887

CIRLIQUI 2010/5228

NOTIFICA 19.091/2010  ESTUDIO DE INGENIERIA M.A. GUTIERREZ G.SL.  B39445887

CIRLIQUI 2010/5227

NOTIFICA 19.092/2010  FERNANDEZ MARTIN SEBASTIAN 13694315T

CIRLIQUI 2010/7204

NOTIFICA 19.093/2010  FERNANDEZ RUIZ JOSE MANUEL 13693986Q

LIQ. 0102000325691

NOTIFICA 19.094/2010  GALVAN FERNANDEZ RAMIRO SEGUNDO 13904019J

CIRLIQUI 2010/5585

NOTIFICA 19.095/2010  GARCIA ABASCAL VICTOR MANUEL 20209235D

LIQ. 0102000327460

NOTIFICA 19.096/2010  INSTALACIONES Y CARPINTERIA ESDA SC 139644190

LIQ. 0102000337483

NOTIFICA 19.097/2010  INVERDUNAS 2000 SL B39454616

CIRLIQUI 2010/6172 @
o

NOTIFICA 19.098/2010  INVERDUNAS 2000 SL B39454616 =

CIRLIQUI 2010/6174 3
o

NOTIFICA 19.099/2010  INVERDUNAS 2000 SL B39454616 <

CIRLIQUI 2010/6173
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NOTIFICA 19.100/2010
LIQ. 0102000319280

SUC/DONA 2007/2207

BN OF(ClLAL

LLANO HUIDOBRO JULIO GUILLERMO

MARTINEZ COBO JOSE LUIS

DEPOS.HON.PERITO TERCERO TPC

NOTIFICA 19.101/2010
CIRLIQUI 2010/5903

NOTIFICA 19.102/2010
LIQ. 0102000325964

NOTIFICA 19.103/2010
LIQ. 0102000330960

NOTIFICA 19.104/2010
LIQ. 0102000330955

NOTIFICA 19.105/2010
CIRLIQUI 2010/6057

NOTIFICA 19.120/2010
CIRLIQUI 2010/6475

NOTIFICA 19.107/2010
LIQ. 0102000316592

NOTIFICA 19.108/2010
LIQ. 0102000349560

NOTIFICA 19.109/2010
REPOSICI 2010/324

NOTIFICA 19.110/2010
LIQ. 0102000331026

NOTIFICA 19.111/2010
LIQ. 0102000314364

NOTIFICA 19.112/2010
LIQ. 0102000339611

NOTIFICA 19.113/2010
LIQ. 0102000339495

NOTIFICA 19.114/2010
LIQ. 0102000331971

NOTIFICA 19.115/2010
CIRLIQUI 2010/6995

NOTIFICA 19.116/2010
CIRLIQUI 2010/6998

NOTIFICA 19.117/2010
CIRLIQUI 2010/6999

MIES DE CABARGA SL EN CONSTITUCION

MONDOZA ZANBRANO VIENA TERESA

NORTE ESTANCIAS SL

NORTE ESTANCIAS SL

PALAZUELOS GARCIA CARMEN

PEREDA GONZALEZ MARIA TERESA

PORRAS ANIEVAS SARA

PROCYL 2005 SLL

PROMOCIONES ASTALO SL

RAMOS ESCUDERO LUIS

ROLDAN VILLAR JUAN JOSE

RUIZ DIEZ JUAN

SANCHEZ GOMEZ SERGIO

SARDINERO SQUARE SL

SARDINERO SQUARE SL

SARDINERO SQUARE SL

SARDINERO SQUARE SL
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72033482N

13576415K

B39643150

X6752623F

B39430285

B39430285

13941830N

13729181K

13162067H

B34220988

B34224642

139143937

01091556E

13780484B

13793762H

B39504337

B39504337

B39504337

B39504337
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NOTIFICA 19.118/2010 SARDINERO SQUARE SL B39504337
CIRLIQUI 2010/7000

NOTIFICA 19.119/2010 SOUSA IBASETA SILVIA 20208671C
CIRLIQUI 2010/5956

Santander, 15 de noviembre de 2010.
El director de la Agencia Cantabra de Administracién Tributaria,

Pedro Pérez Eslava.
2010/17028
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